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Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci

Specyfikacji istotnych warunkach zamowienia

Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 19.01.2018r do tut. Urzedu wplyneto
poczta elektroniczng zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamoéwienia p.n. Dostawa fabrycznie nowego autobusu migdzymiastowego. W oparciu o art.
38 ust. 11 2 ustawy z 29 stycznia 2014r. Prawo zamdéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r.,
poz. 1579) Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan i udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu autobus wyposazony w zbiornik paliwa
wykonany z tworzywa sztucznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza autobus wyposazony w zbiornik paliwa wykonany
Z tworzywa sztucznego.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu autobus, ktérego poszycie zewnetrzne
jest wykonane ze stali o podwyzszonej jakosci zabezpieczone w procesie kataforezy

calozanurzeniowej, aluminium oraz tworzyw sztucznych, klejonych oraz zgrzewanych do
szkieletu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza autobus, ktorego poszycie zewngtrzne jest
wykonane ze stali o podwyzszonej jakosci zabezpieczone w procesie kataforezy

calozanurzeniowej, aluminium oraz tworzyw sztucznych, klejonych oraz zgrzewanych
do szkieletu.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu autobus wyposazony w klimatyzator
dwufunkcyjny z centralnym rozprowadzeniem nawiewu oraz bez indywidualnych gtosnikow i
o$wietleni punktowych nad fotelami pasazerow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza autobus wyposazony w klimatyzator
dwufunkcyjny z centralnym rozprowadzeniem nawiewu. Autobus powinien posiadaé
indywidualne glosniki i o$wietlenie punktowe nad fotelami pasazeréw.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu autobus z poszyciem $cian bocznych
bez tapicerki materialowej?



Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza autobusu z poszyciem Scian bocznych bez
tapicerki materialowe;j.

Pytanie nr 5: Prosimy o wyjasnienie rozbieznoéci w zapisach STWZ — pkt XVI
Zabezpieczenie nalezytego wykonania, gdzie Zamawiajacy napisal, iz nie jest wymagane, a
par. 7 projektu umowy ?

Pytanie nr 6: W przypadku, gdy Zamawiajacy bedzie wymagat tego Zabezpieczenia,
wnosimy, aby zabezpieczenie to wynosito maksymalnie 2,5% wynagrodzenia brutto ?

Odpowiedz na pytanie nr 5 i 6: Zamawiajacy informuje, iz wymaga wniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto.

Pytanie nr 7: Dot. Par. 6 ust. 2a — wnosimy, aby kara za op6znienie usuni¢cia wad w okresie
gwarancji i rekojmi wynosita maks. 0,02 wynagrodzenia za kazdy dzief zwhoki.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w projekcie umowy dotyczgce kar za
opodznienie usunigcia wad w okresie gwarancji i rekojmi w wysokosci 0,3%.

Pytanie nr 8: Prosimy o wyjasnienia rozbieznoéci pomiedzy zapisami w formularzu oferty a
projektem umowy dotyczacy tzw. Usuniecia usterek i czasu reakcji serwisu. W par. 12 ust. 2
projektu umowy Zamawiajacy wymaga aby czas reakcji serwisu wynosit 72 godz. Natomiast
w formularzu ofertowym Zamawiajacy wymaga, zeby naprawa usterek nastapita w ciggu 72
godz. W przypadku skomplikowanych napraw okres 72 godzin jest absolutnie nierealny.
Prosimy o urealnienie i ujednolicenie powyzszych zapisow.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby czas reakcji serwisu wynosil 72 godziny od daty
zgloszenia w formie faxu lub telefonicznie. Natomiast w przypadku skomplikowanych
napraw 14 dni od daty zgloszenia w formie faxu lub telefonicznie.

Niniejsza Tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tredci specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia stanowi integralng cze$¢ Specyfikaciji istotnych warunkéw zaméwienia Nr
IGK.271.2.2.2018 z dnia 17 stycznia 2018r.




